СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА         КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
(тридцать третья сессия)
26.12.2014 № 29
«О внесении изменений
в решение 25 сессии Совета   депутатов
Калиновского сельсовета четвертого созыва
от 19.12.2013 года «О бюджете Калиновского сельсовета Карасукского
района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

         В целях дополнения  бюджета Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области Совет депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области четвертого созыва
РЕШИЛ:  Внести в решение 25 сессии Совета   депутатов
Калиновского сельсовета четвертого созыва от 19.12.2013года «О бюджете Калиновского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
1.Утвердить объем доходов бюджета в размере 6044580,00 рублей.

	ДОХОДЫ ДЕКАБРЬ 2014 года

	10102010010000110
	577200,00

	10102020010000110
	100,00

	10102030010000110
	4300,00

	10601030100000110
	16100,00

	10606013100000110
	428300,00

	10606023100000110
	24000,00

	11105013100000110
	50900,00

	11301995100000130
	7700,00

2.Отвердить объем расходов бюджета в размере 6044580,00 рублей.

	РАСХОДЫ ДЕКАБРЬ 2014 года

	01020810203121
	464330,00 (+ 330,00)

	01040810204121
	1246100,00 (-9000,00)

	01040810204242
	146900,00 (+4800,00)

	01040810204244
	562100,00 (-10200,00)

	01040810204851
	43000,00 (-4000,00)

	01040810204852
	10000,00 (-4000,00)

	01110810005870
	1000,00 (- 3000,00)

	04090497950244
	44700,00 (+43700,00)

	05019997950244
	88400,00 (+39500,00)

	05020816503244
	66500,00 (-3000,00)

	05030816010244
	441370,00 (+119570,00)

	05030816050244
	261500,00 (+32000,00)

	07070815210540
	-- (- 6000,00)

	1101085210540
	39000,00 (+31000,00)

	1403085210540
	85000,00 (-25000,00)

	11050815210540
	-- (-8000,00)

Председатель Совета депутатов
Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                        Л.П.Повалихина

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                          Н.Н.Леонова